Annexe : Itinéraire horaires

ere
CH ITINERAIRE Km Km | Temps | 1
partiel | cumul | imparti | voiture
SAMEDI 2 AVRIL 2011
CH OA | Sortie parc fermé Parking du Parc des Expositions de Limoges 18h00
CH 0B |Entrée parc assistance Camping de Compreignac 22.80 | 22.80 0h30 | 18h30
ASSISTANCE 0h10
CH 0C | Sortie parc assistance 18h40
CH1 Montchaud 5.80 | 28.60 0h10 | 18h50
NEUTRALISATION 0h03
DEPART ES 1 COMPREIGNAC 18h53
ARRIVEEES 1 7.00
CH 1A |Entrée parc de regroupement
Place du 8 mai 1945 a Compreignac 15.40 | 44.00 0h25 | 19h18
REGROUPEMENT 0h40
CH 1B | Sortie parc de regroupement 19h58
CH 1C | Entrée parc assistance Camping de Compreignac 2.70 | 46.70 0h05 | 20h03
ASSISTANCE 0h50
CH 1D | Sortie parc assistance 20h53
CH?2 Montchaud 5.80 | 52.50 0h10 | 21h03
NEUTRALISATION 0h03
DEPART ES 2 COMPREIGNAC 21h06
ARRIVEE ES 2 7.00
CH 2A |Entrée parc fermé Parking du Parc des Expositions de Limoges | 21.35 | 73.85 0h40 | 21h46
DIMANCHE 3 AVRIL 2011
CH 2B | Sortie parc fermé Parking du Parc des Expositions de Limoges 8h00
CH 2C |Entrée parc assistance Camping ZA de Razés 19.60 | 93.45 0h25 8h25
ASSISTANCE 0h10
CH 2D | Sortie parc assistance 8h35
CH3 Saint Pierre la Montagne 10.70 | 104.15 0h15 8h50
NEUTRALISATION 0h03
DEPART ES 3 ST LEGER LA MONTAGNE 8h53
ARRIVEE ES 3 7.65
CH 3A |Entrée parc de regroupement Razes 18.25 | 122.40 0h25 9h18
REGROUPEMENT 0h35
CH 3B | Sortie parc de regroupement 9h53
CH 3C |Entrée parc assistance Camping ZA de Razés 0.60 | 123.00 0h05 9h58
ASSISTANCE 0h40
CH 3D | Sortie parc assistance 10h38
CH4 Saint Pierre la Montagne 10.70 | 133.70 Ohl15 | 10h53
NEUTRALISATION 0h03
DEPART ES 4 ST LEGER LA MONTAGNE 10h56
ARRIVEE ES 4 7.65
CH 4A |Entrée parc de regroupement Razes 18.25 | 151.95 0h25 | 11h21
REGROUPEMENT 0h35
CH 4B | Sortie parc de regroupement 11h56
CH 4C |Entrée parc assistance ZA de Razes 0.60 | 152.55 0h05 | 12h01
ASSISTANCE 0h40
CH 4D | Sortie parc assistance 12h41
CH5 Saint Pierre la Montagne 10.70 | 163.25 0Ohl1l5 | 12h56
NEUTRALISATION 0h03
DEPART ES 5 ST LEGER LA MONTAGNE 12h59
ARRIVEE ES 5 7.65
CH 5A |Entrée parc fermé Parking du Parc des Expositions de Limoges
FIN DU RALLYE (pointage heures idéale) 39.55 | 202.80 0h45 | 13h44
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